
ZARZĄDZENIE Nr 747/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz uchwały 

Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2024 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o  kwotę 25.211,00 zł zgodnie z:

1) pismami:

- Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi z 1 marca 2024 r.

znak sprawy: WFK3101.38. DPiA.2024     4.064,00 zł,

- Wydziału Dysponowania Mieniem z 27 marca 2024 r

znak sprawy: DM-DM-II.3026.18.2024          47,00 zł;

2) decyzją Ministra Finansów z 18 marca 2024 r.  

znak sprawy: MF/FS3.4143.3.51.2024.MF.358      21.100,00 zł;

                                                                          

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 747/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 25 211,00 - 21 100,00 - - 47,00 4 064,00 - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

47,00 - - - - 47,00 - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

47,00 - - - - 47,00 - - -

2950 Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

47,00 - - - - 47,00 - - -

751 Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

21 100,00 - 21 100,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad 
gmin, rad powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

21 100,00 - 21 100,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

21 100,00 - 21 100,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

4 064,00 - - - - - 4 064,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

4 064,00 - - - - - 4 064,00 - -

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

4 064,00 - - - - - 4 064,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 25 211,00 - 21 100,00 - - 47,00 4 064,00 - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

25 211,00 - 21 100,00 - - 47,00 4 064,00 - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 747/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

47,00 - - - - 47,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

47,00 - - - - 47,00 - - -

bieżące 47,00 - - - - 47,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

47,00 - - - - 47,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

47,00 - - - - 47,00 - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

21 100,00 - 21 100,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

21 100,00 - 21 100,00 - - - - - -

bieżące 21 100,00 - 21 100,00 - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

21 100,00 - 21 100,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

4 064,00 - - - - 4 064,00 - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

4 064,00 - - - - 4 064,00 - - -

bieżące 4 064,00 - - - - 4 064,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 064,00 - - - - 4 064,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 064,00 - - - - 4 064,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 25 211,00 - 21 100,00 - - 4 111,00 - - -

bieżące 25 211,00 - 21 100,00 - - 4 111,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 100,00 - 21 100,00 - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych 4 111,00 - - - - 4 111,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

4 111,00 - - - - 4 111,00 - - -


